
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ВАВОЖСКИЙ РАЙОН»

«ВАВОЖ ЁРОС» 
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
шестого созыва куатети отчамез

РЕШЕНИЕ

28 июня 2021 года № 305 
43 -я сессия

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов муниципального образования «Вавожский район» от 26 
июня 2015 года № 211 «О порядке предоставления иных межбюджетных 

трансфертов из бюджета муниципального образования «Вавожский район» 
бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования

«Вавожский район»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»,
Совет депутатов муниципального образования «Вавожский район» решает:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 
«Вавожский район» от 26 июня 2015 года № 211 «О порядке предоставления 
иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования 
«Вавожский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального 
образования «Вавожский район» следующие изменения:

1) в наименовании решения Совета депутатов муниципального образования 
«Вавожский район» от 26 июня 2015 года № 211 «О порядке предоставления 
иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования 
«Вавожский район» бюджетам поселений, входящих в состав муниципального 
образования «Вавожский район» (далее -  Решение) слово «иных» исключить;

2) в пункте 1 Решения слово «иных» исключить;
3) в наименовании Порядка предоставления иных межбюджетных 

трансфертов из бюджета муниципального образования «Вавожский район» 
бюджетам поселений, входящих в состав муниципального образования 
«Вавожский район» (далее -  Порядок) слово «иных» исключить;

4) по тексту Порядка слова «иных межбюджетных трансфертов» в 
соответствующем падеже заменить словами «межбюджетных трансфертов» в 
соответствующем падеже.



2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 
(размещению на официальном сайте муниципального образования «Вавожский 
район») и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 
года.

А.А. Шишкин

О.П.Овчинников
Глава муниципального 
«Вавожский район»

Председатель Совета 
муниципального 
«Вавожский район»


